
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 419571/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Klára Pukovcová
Datum narození: 14.01.1994
Identifikační číslo studenta: 78841391

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Ergoterapie
Identifikační číslo studia: 419571
Datum zápisu do studia: 13.09.2013

Název práce: Možnosti ergoterapie u pacientů se syndromem bolestivého ramene

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Ergoterapie
Vedoucí: Bc. Tereza Svobodová
Oponent(i): Bc. Alžběta Čábelková

Datum obhajoby : 06.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s definicí syndromu bolestivého ramene

a motivací pro výběr tématu. V teoretické části objasnila syndrom
bolestivého ramene, příčiny, terapie, atd. Seznámila komisi s cílem
bakalářské práce. Praktická část je založena na práci se 2 pacienty v
nemocnic Beroun. Popisuje zpracování kazuistiky, se všemi
náležitostmi a metodami, které umožnily potvrdit zlepšení hybnosti v
ramenním kloubu (rozsah, svalová síla). V závěru studentka
informovala o obecných výsledcích, kterých lze terapií dosáhnout.
Studentka se nezmiňuje o žádné specifické terapii a přesných
výsledcích, které však v práci má popsané. Chybí dostatečná
formulace diskuse. Studentka uvedla, že splnila cíle bakalářské práce
a odpověděla na základní otázky bakalářské práce. Studentka
adekvátně odpověděla na otázky vedoucího i oponenta bakalářské
práce. Na doplňující otázky nebyla zcela schopna odpovědět, např.
jaké máme druhy čití?

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: doc. MUDr. Olga Švestková, Ph.D. ............................

Členové komise: Bc. Alžběta Čábelková ............................

 Mgr. Anna Krulová ............................

78841391 - 419571 - Klára Pukovcová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 419571/..... Bc

 Bc. Tereza Svobodová ............................

 Mgr. Jaromíra Uhlířová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

78841391 - 419571 - Klára Pukovcová

http://www.tcpdf.org

